

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Судоремонтный завод "Нерпа" Акционерного общества "Центр судоремонта "Звездочка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	146	0	39	38	37	32	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	220	220	0	47	50	70	53	0	0
из них женщин	27	27	0	11	10	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

23

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4022. Цех 22 Водно-транспортный																						
4022-001	Начальник цеха 22 - капитан-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-002	Начальник цеха 22 - капитан-наставник (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-003	Заместитель начальника цеха 22 - механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-004	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-005	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-006	Заведующий хозяйством (кладовщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-007	Секретарь (делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-008	Архивариус (для совмещения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-009	Мастер ПРР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-010	Мастер ПРР (для совмещения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-011	Уборщик производственных и служебных помещений (для совмещения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательные рабочие</i>																						
4022-012	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение</i>																						
4022-013	Кладовщик (для раздачи молока)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Плавкран ПК-100</i>																						
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-014	Капитан-кранмейстер-сменный механик	2	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4022-015	Старший механик - сменный помощник капитана-кранмейстера	2	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-016	Старший электромеханик судовой-сменный помощник капитана-кранмейстера	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-017	Сменный помощник капитана-кранмейстера - сменный механик	2	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-018	Сменный электромеханик судовой на плавучем кране	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4022-019	Старший моторист - матрос 2 класса	2	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-020	Старший электрик - матрос 2 класса	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-021	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4022-022	Матрос 1 класса - моторист 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение</i>																						
4022-023	Боцман	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПКДП - 6</i>																						
4022-024	Старший электрик -машинист 1 класса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-026	Шкипер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение</i>																						
4022-027	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-028	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-029	Матрос береговой (зимний период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-030	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-031	Боцман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПКДП - 4</i>																						
4022-032	Старший электрик -машинист 1 класса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-033	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4022-034	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-035	Шкипер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение</i>																						
4022-036	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-037	Боцман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-038	Матрос береговой (зимний период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Буксир «А. Маринеско»</i>																						
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-039	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-040	Помощник капитана (сменный)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-041	Старший механик	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-042	Механик (судовой)	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-043	Моторист самостоятельного управления судовым двигателем	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-044	Моторист 1 класса - матрос 2 класса	2	-	-	3.3	2	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-045	Матрос 1 класса - моторист 2 класса	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение</i>																						
4022-046	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2

	<i>Плавдок "Паллада" (ПД - 42)</i>																						
4022-047	Старший моторист (машинист)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-048	Старший моторист (машинист) (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-049	Машинист котельной установки	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4022-050	Машинист котельной установки (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-051	Матрос (1 класса)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-052	Матрос (1 класса) (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-053	Моторист трюмный	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4022-054	Моторист трюмный (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-055	Старший электрик-судовой	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-056	Старший электрик-судовой (доковые работы)	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4022-057	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-058	Повар (доковые работы)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-059	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-060	Уборщик производственных и служеб- ных помещений (доковые работы)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-061	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-062	Машинист крана (доковые работы)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-063	Боцман	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-064	Боцман (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-065	Начальник дока	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-066	Начальник дока (доковые работы)	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4022-067	Помощник начальника дока (докмейстер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-068	Помощник начальника дока (докмейстер) (доковые работы)	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4022-069	Старший механик	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-070	Старший механик (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-071	Старший электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-072	Старший электромеханик (доковые работы)	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-073	Механик (судовой)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-074	Механик (судовой) (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-075	Электромеханик (судовой)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-076	Электромеханик (судовой) (доковые работы)	2	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Совмещение</i>																						
4022-077	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-078	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-079	Стропальщик (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4022-080	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-081	Слесарь-ремонтник (ремонт докового оборудования)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-082	Матрос береговой (зимний период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-083	Матрос береговой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-084	Машинист котельной установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-085	Токарь	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Буксир «Ниреаз»</i>																						
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-086	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-087	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-088	Старший механик	2	-	-	3.3	2	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-089	Механик (судовой)	2	-	-	3.3	2	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-090	Матрос 1 класса - моторист	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение</i>																						
4022-091	Боцман	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Буксир "Повенец"</i>																						
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-092	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-093	Помощник капитана (сменный)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-094	Старший механик	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-095	Механик (судовой)	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-096	Матрос 1 класса - моторист 2 класса	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-097	Моторист 1 класса - матрос 2 класса	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-098	Моторист самостоятельного управления судовым двигателем	2	-	-	3.3	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Совмещение</i>																						
4022-099	Боцман	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПД-15</i>																						
4022-100	Старший моторист (машинист)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-101	Старший моторист (машинист) (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-102	Старший электрик-судовой	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-103	Старший электрик-судовой (доковые работы)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-104	Моторист трюмный	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-105	Моторист трюмный (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-106	Машинист котельной установки	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4022-107	Машинист котельной установки (доковые работы)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-108	Старший моторист трюмный	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-109	Старший моторист трюмный (доковые работы)	2	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4022-110	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-111	Повар (доковые работы)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-112	Уборщик производственных и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22

	служебных помещений																						
4022-113	Уборщик производственных и служебных помещений (доковые работы)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-114	Машинист крана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-115	Машинист крана (доковые работы)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-116	Боцман	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-117	Боцман (доковые работы)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-118	Начальник дока	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-119	Начальник дока (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-120	Помощник начальника дока (докмейстер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-121	Помощник начальника дока (докмейстер) (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-122	Старший механик (судовой)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-123	Старший механик судовой (доковые работы)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-124	Старший электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-125	Старший электромеханик (доковые работы)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-126	Механик (судовой)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-127	Механик (судовой) (доковые работы)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-128	Электромеханик (судовой)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4022-129	Электромеханик (судовой) (доковые работы)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Совмещение</i>																						
4022-130	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-131	Матрос (1 класса)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-132	Матрос (1 класса) (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-133	Матрос береговой (зимний период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-134	Машинист котельной установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-135	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-136	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-137	Стропальщик (доковые работы)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-138	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дежурная ремонтно-аварийная бригада</i>																						
4022-139	Матрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
4022-140	Старший механик (судовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4022-141	Сменный механик (судовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дежурная группа</i>																						
4022-142	Электрик судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЭК-50</i>																						
4022-143	Электромеханик (судовой) – сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Совмещение																							
4022-144	Матрос береговой (ПЭК-50)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4022-145	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4022-146	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с персоналом - начальник ОК
(должность)

(подпись)

Ананьев В.А.
Ф.И.О.

31.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник главного инженера по промышленной безопасности -
начальник службы (по делам ГО и ЧС) - руководитель ЛССКЦ
(должность)

(подпись)

Мальшкин А.Н.
Ф.И.О.

27.12.18
(дата)

Начальник ОТиЗ
(должность)

(подпись)

Фролов В.М.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Начальник СОТ
(должность)

(подпись)

Поляков Н.В.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Начальник ЦЗЛ
(должность)

(подпись)

Кашина С.В.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Начальник правового отдела
(должность)

(подпись)

Михайлова О.П.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Кондрашева Н.В.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Заместитель начальника ОК
(должность)

(подпись)

Смирнова Г.И.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Начальник цеха 22
(должность)

(подпись)

Арнаут И.К.
(Ф.И.О.)

27.12.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

433

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудрявцева Марина Ивановна
(Ф.И.О.)

14.12.2018
(дата)